係 係長 副課長 課長

　熊谷市長　　　　　宛

令和　　　年　　　月　　　日

給水係 係 係長 副課長 課長

ﾒｰﾀｰ番号

※出庫日で使用　　開始　・　中止 上下水道部経営課保管

検定満期

φ　　　mm ㎥ 令和　 年 　月 　日 令和　　年　　月

上記のとおり給水を開始したいので申し込みます。
また、給水計量装置として量水器１個を借受保管いたします。ただし、これを毀損し、又は亡
失した場合は、熊谷市水道事業給水条例の規定により、その代金を賠償します。

量水器

製造業者 口径 取付時指針 出庫年月日

（フリガナ） 請求書
送付先使用者

代理人名

水栓番号

　給水開始申込書
　　熊谷市長　　　　　　宛

給水装置
設置場所

熊谷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

令和　　年　　月　　日　　第　　　　　　号

給水装置
所 有 者

熊谷市指定給水装置工事事業者

住所

氏名

住所

氏名

電話

完 了 年 月 日

主 任 技 術 者 氏 名 （ 確 認 者 ）

熊谷市指定給水装置工事事業者

受付（　　　　　　　　　）

工 事 申 請 者 （ 所 有 者 ）

給水装置工事検査申請書
令和　　年　　月　　日

住　所

　下記の工事について、熊谷市指定給水装置工事事業者規程第１５条第１項の規定により、完了
検査を申請します。

                                               記 水栓番号

氏　名

受 付 年 月 日 ・ 番 号 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　　　　　号

工 事 場 所

工 事 種 別 新　設・改　造・修　繕・撤　去・止水栓・給水管・消火栓・臨時

（熊谷市指定給水装置工事事業者）

水道技術管理者

　止水栓・量水器オフセット図 　案　内　図